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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü ABD borsaları, çip ve enerji hisselerindeki sert kayıpların etkisiyle düşüşle kapandı. S&P 500 %0.76, 
Dow Jones %0.75 ve Nasdaq 100 %1.37 oranında geriledi. Biden yönetiminin yapay zeka çiplerinin satışına
ülke bazında kısıtlama getirmeyi tartıştığı haberleri, ASML Holding'in beklentilerin çok altında gelen
sonuçlarıyla birleşince çip hisselerinde büyük satışlar yaşandı. Bu durum, Nvidia, AMD gibi diğer büyük
teknoloji şirketlerini de olumsuz etkiledi.Enerji sektörü de %4'ten fazla düşen ham petrol fiyatlarının etkisiyle
geriledi. İsrail Başbakanı Netanyahu'nun İran'a karşı askeri bir müdahaleyi tartışması enerji fiyatlarını
baskıladı. Buna ek olarak, UnitedHealth Group'un yıl sonu kâr tahminini düşürmesi sağlık sigortası hisselerini
olumsuz etkiledi.

▪ İngiltere’de enflasyon 2021’den bu yana en düşük seviyede

▪ Petrolde jeopolitik gerginlik

▪ Küresel piyasalarda yeniden Çin bekleyişi

▪ Altında yön yukarı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ZBIO 19.77            9.02                     Notr

ACTU        8.41             8.71                     Notr

SMMT       21.92           7.82                     Notr

BOW         30.69            7.15                     Pozitif 

GRDN       17.05            6.19                     Notr

CBLL       25.67            3.94                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Atlanta Fed Başkanı: ABD’de istihdam ve büyüme sağlam kalacak

▪ BOJ üyesinden kademeli faiz artırımı vurgusu

SARO       32.33            3.86                     Notr

BCAX      20.00             3.52                    Notr

ASML        730.09         16.28                     Pozitif        

AZI            1.11             14.74                     Notr

LRCX       76.66            10.84                     Pozitif

AMAT      191.12          10.72                     Pozitif 

ARM         151.83          7.39                      Pozitif+  

TEM         46.8              6.95                      Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Enflasyonun aşağı yönlü gidişatında bazı iniş çıkışlar olabileceğini 

belirten Atlanta Fed Bankası Başkanı Raphael Bostic, 2025'te GSYİH 

büyümesinin yaklaşık yüzde 2 olacağını öngördüğünü kaydetti.

Bostic, "Herkesin bize sorduğu soru 'ne kadar hızlı?' sorusu. Bence bu, 

işgücü piyasasında ne olacağına ve enflasyonda ne olacağına bağlı. 

Aslında enflasyonun dalgalı olacağını düşünüyorum ve istihdamın 

sağlam kalacağını bekliyorum." dedi.

Fed yetkilileri geçen ay borçlanma maliyetlerini yarım puan düşürdüler 

ve bu ekonominin gücünü korumak için atılan normalden büyük bir 

adımdı. Eylül ayında güçlü bir istihdam raporu ve beklenenden daha 

güçlü bir enflasyon okuması, birkaç politika yapıcıyı ABD Merkez 

Bankası'nın gelecekteki faiz indirimlerinde daha kademeli bir hızda 

hareket etmesi gerektiğini söylemeye yöneltti.

TEKNİK ANALİZ

Paritede kısa vadeli görüntü, sert satış baskısına işaret ederken, teknik 

açıdan kısa vadede majör destek bölgesine kadar gerileyen bir görüntü 

dikkat çekiyor. Anlık işlemlerde 1.0883 seviyelerinden geçen parite, 

teknik açıdan bu bölgeden tepkiye maruz kalabilir. Olası kırılımlarda ise 

alt tarafta, 1.08 majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 1.0910 ilk direnç, 1.0940 ise kısa vadeli majör direnç 

konumunda. Göstergeler şimdilik negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.0870 – 1.0850 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0910 – 1.0940 – 1.1000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Seiji Adachi, 

Japonya'nın Şikoku adasındaki Kagawa'da yerel iş liderlerine yaptığı 

konuşmada, "Kademeli bir faiz artırımı süreci dikkat etmemiz gereken 

bir konu, fiyat eğilimi yüzde 2'ye ulaşana kadar finansal koşulları 

destekleyici tutarak faizi son derece kademeli bir şekilde artırmalıyız" 

dedi.

Bazıları, Başbakan Shigeru Ishiba'nın bu ayın başlarında göreve geldiği 

günde parasal gevşemeye destek vermesinin ardından BOJ'un bir 

sonraki faiz artışına ilişkin beklentileri Ocak ayına erteledi. Adachi'nin

kademeli sıkılaştırma hızına vurgu yapması, piyasada bu yıl daha fazla 

faiz artışı olmayacağı yönündeki spekülasyonları artırabilir.

TEKNİK ANALİZ

BoJ Yönetim kurulu üyelerinden gelen açıklamalar ve DXY tarafındaki 

pozitif görüntü, USDJPY çaprazında yükselişlerin devamına yönelik 

düşünce oluştursa da, teknik açıdan önemli direnç seviyesi 150’lere 

yaklaştığında ürünün satış baskısı altında kaldığını görmekteyiz. Anlık

işlemlerde 149.470 seviyelerinden geçen ürün, geri çekilmelerde alt

tarafta 149.00 ve 148.40 seviyelerini destekler olarak takip edebilir.

Yükselişlerde ise 150.00 ilk direnç, 150.50 kısa vadeli majör direnç

konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 148.40 – 147.50 – 147.00

Direnç Seviyeleri: 150.00 – 150.50 – 151.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, yatırımcıların Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller’ın ve 

diğer merkez bankası yetkililerinin yorumlarını sindirmesiyle yükseldi.

Spot altın haftanın üçüncü işlem gününde ons başına 2.666 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise 2.935 TL seviyesinde.

Enflasyonda artış olduğunu ve ABD ekonomisi ile işgücü piyasasının 

daha önce düşünülenden daha güçlü olduğunu gösteren son verilere 

atıfta bulunan Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, Pazartesi 

günü faiz indirimleri konusunda "daha fazla dikkatli olunması" çağrısı 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın fiyatları dün test ettiği 2640 seviyelerinden bugün ki 

işlemlerde 2675’e kadar 35 puanlık değer kazandı. Bunun arkasında 

temel olarak Trump’ın Bloomberg’e verdiği mülakat ve ABD’de 

borsaların negatif kapanış yapması yer alıyor. Teknik açıdan bugün bu 

bölgeleri direnç olarak takip edeceğiz. Daha yukarıda ise ATH seviyesi 

2685 önemli olacak. Kırılması durumunda 2700’e doğru hareket söz 

konusu olabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 2664 ilk destek, 2655 

ise kısa vadeli majör destek konumunda. Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 2664 - 2655 - 2644

Direnç Seviyeleri: 2674 - 2680 - 2685 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Haftanın ikinci işlem gününde yüzde 4'ten fazla düşüş yaşayan petrol 

kayıplarını geri alma yolunda ilerliyor.

Brent petrol varil başına 74 doların üzerine çıkarken, ABD ham petrolü 

71 dolara yakın seyrediyor.

Salı günü, İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu ülkenin karşı saldırıda 

istediği gibi hareket etmekte özgür olduğunu belirtti.

Ham petrol bu ay inişli çıkışlı bir yolculuk yaşadı ve fiyatlar Orta 

Doğu'daki gerginlikler ve Çin'in en büyük ithalatçıdaki büyümeyi 

canlandırma çabalarıyla sarsıldı.

Öte yandan, ABD'de ham petrol stoklarının beklentilerin çok üzerinde 

arttığına işaret eden veri akışı fiyatlardaki yükselişi sınırlıyor. Amerikan 

Petrol Enstitüsü, ülkenin ticari ham petrol stoklarının geçen hafta önceki 

haftaya göre 10 milyon 900 bin varil arttığını öngördü. Piyasa beklentisi, 

stokların 1 milyon 950 bin varil artacağı yönündeydi.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları yaşadığı sert satıştan sonra konsolide olma çabasıyla 74 

dolarlardan geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada hafifçe tepki alımına 

uygun olarak görülse de, 75.50 kırılmadan yeni yükseliş beklenmemeli. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 73 dolar ilk destek, 71 dolar ise majör

destek olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik negatif.
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalarda ABD'den gelen haber akışı etkili olurken, gözler 

yeniden Çin'e çevrildi.

Dolar, eski Başkan Donald Trump’ın Bloomberg’e verdiği röportajda 

tarifeleri savunmasının ardından yaklaşık iki ayın en yüksek seviyesine 

tırmandıktan sonra dengelendi.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD ekonomisinin bu yıl 

yavaşlamasını ancak güçlü kalmasını beklediğini söyledi ve enflasyon 

için aşağı yönlü patikanın bazı pürüzlerle karşılaşabileceğini öngördü.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de dün borsalarda negatif kapanışlar dikkat çekti. Biden

Hükümetinin, Asya ülkelerine Çip satışına yönelik getirme planı olan 

Çip satış yasağı, borsalarda negatif fiyatlandı. Teknik açıdan SP500, 

bugün olası geri çekilmelerini sürdürmek isterse alt tarafta 5800 desteği 

önemli olabilir. Kırılmasıyla 5750 majör destek konumunda. 

Yükselişlerde ise 5900 ilk direnç, 5950 ise kısa vadeli majör direnç 

konumunda. Göstergeler şimdilik negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ASML ADR (NASDAQ: ASML) raporuna göre üçüncü çeyrek hisse 

başına kârı 5,76$ ile analistlerin 5,40$ olan beklentilerine göre $0,36 

daha iyi.

Bu çeyrek için yayımlanan kâr 8,14B$ olarak belirlendi. Analist 

beklentileri ise 7,9B$ şeklindeydi.

ASML ADR hissesi, günü 872.27$ seviyesinden kapattı. Bu seviye, 

şirketin üç ayda -2,58% değer kaybettiğini gösteriyor. Hissenin son 12 

ayda ise %19,93 değer kazandığını gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, teknik açıdan yeni zirvelerini test ederken, 

dün ASML holdingsin açıkladığı bilanço raporu, endekste satış baskısı 

oluşturmuş durumda. Anlık işlemlerde 19400 seviyelerinden geçen 

endeks, bugün alt tarafta 19400 seviyesini ilk destek, 19300 seviyesini 

ise majör destek olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta, 

19600 ilk direnç, 19800 ise majör direnç olarak takip edilecek. 

Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19800 – 19900 – 20000

Direnç Seviyeleri: 19400 – 19300 – 19200

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

NVIDIA (NASDAQ:NVDA), açık, verimli ve ölçeklenebilir veri merkezi 

teknolojilerinin geliştirilmesini teşvik etmek amacıyla, NVIDIA Blackwell

hızlandırılmış bilgi işlem platformu tasarımının temel unsurlarını Open 

Compute Project (OCP)'ye katkıda bulunduğunu ve NVIDIA Spectrum-

X™ desteğini OCP standartları için genişlettiğini bugün duyurdu.

Bu yılki OCP Global Summit'te NVIDIA, OCP topluluğuyla NVIDIA 

GB200 NVL72 sisteminin elektro-mekanik tasarımının önemli 

bölümlerini paylaşacak. Bu paylaşım, daha yüksek hesaplama 

yoğunluğunu ve ağ bant genişliğini desteklemek için raf mimarisi, 

hesaplama ve anahtar tepsisi mekanikleri, sıvı soğutma ve termal 

ortam özellikleri ile NVIDIA NVLink™ kablo kartuşu hacimselliklerini

içerecek.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de Teknolojinin kalbi Nasdaq 100 endeksi, dün %1’e yakın düştü. 

Sebebi ise ABD hükümetinin Çin’e yönelik çip satışlarını 

kısıtlayacağına yönelik haberlerdi. Teknik açıdan endeks, kritik 20200 

desteği üzerinde kalmayı başardığı sürece yön yukarı olabilir. 

Kırılmasına bağlı olarak 20000 desteği gündeme gelecektir. 

Yükselişlerde ise 20400 ilk direnç, 20600 ise majör direnç olarak takip 

edilecek. Göstergeler şimdilik negatif. 

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD’deki spot Bitcoin borsa yatırım fonları (ETF’leri), Pazartesi günü 

toplam 555.8 milyon dolar net giriş kaydetti. Bu, 4 Haziran’dan bu yana 

kaydedilen en büyük net akış olarak öne çıkıyor. On iki spot Bitcoin

ETF’sinin on tanesi net giriş bildirirken, herhangi bir net çıkış 

gözlemlenmedi.

Fidelity’nin FBTC ETF’si, Pazartesi günü 239,25 milyon dolarlık net 

girişle bu akışların lideri oldu. Bitwise’ın BITB fonu ise 100 milyon 

dolarlık net girişle ikinci sırada yer aldı. BlackRock’un IBIT, net 

varlıklarına göre en büyük spot Bitcoin ETF’si olarak, 79.5 milyon 

dolarlık net giriş elde etti. Ark ve 21Shares’in ARKB fonu da yaklaşık 70 

milyon dolarlık bir artış kaydetti. Grayscale’in GBTC fonu da 37 milyon 

dolardan fazla net girişle dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde, Başkan adaylarından gelen açıklamalar yükselişe yol 

açarken, ABD’de bitcoin etflerine 4 Haziran’dan bu yana kaydedilen en 

büyük net para girişi dikkat çekiyor. Teknik açıdan ürün kritik 65k 

desteği üzerinde kalmayı başardığı sürece hedef 70-73k bölgesi 

olabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 65k altı bir kapanış 63k 

bölgesine doğru düşüşe yol açacaktır. Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bakan Şimşek, AA’ya, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında 

atılacak yeni adımlara ilişkin değerlendirmede bulundu.

Bakanlık birimlerinin bu yöndeki çalışmalarını aralıksız sürdürdüğüne 

işaret eden Şimşek, "Bu kapsamda VDK Başkanlığına bağlı vergi 

müfettişlerinden oluşan ekipler yurt genelinde büyük şirketlere yönelik 

yoğun bir denetim programına hazırlanıyor." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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